

ÅRSRAPPORT 2018

Nedergaard Bio ApS

Toftegårdsvej 2
7441 Bording

CVR nr. 32558305

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2019

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i og drive biogasanlæg. Efter direktionens skøn kan selskabet udøve beslægtet virksomhed, samt eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.750 mod 266.577 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nedergaard Bio ApS
Toftegårdsvej 2
7441 Bording

CVR-nr.: 32558305
Stiftelsesdato: 28. oktober 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Grønbæk Pedersen
Direktør

Bankforbindelse

Merkur Andelskasse
De Mezas Vej 1-3
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. april 2019 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttoresultat	177.596	545.665
Af- og nedskrivninger	-68.661	-68.661
Resultat før finansielle poster	108.935	477.004
Andre finansielle omkostninger	-99.023	-135.239
Ordinært resultat før skat	9.912	341.765
1. Skat af årets resultat	-2.162	-75.188
ÅRETS RESULTAT	7.750	266.577
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	7.750	266.577
Disponeret i alt	7.750	266.577

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	2.370	2.370
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.370	2.370
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.662	171.323
Materielle anlægsaktiver i alt	102.662	171.323
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.105.032	4.173.693
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	821.873
Skatteaktiv	1.461	0
Andre tilgodehavender	147.493	0
Tilgodehavender i alt	148.954	821.873
Omsætningsaktiver i alt	148.954	821.873
AKTIVER I ALT	4.253.986	4.995.566

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	183.745	175.995
Egenkapital i alt	308.745	300.995
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	49.639
Hensatte forpligtelser i alt	0	49.639
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	298.663	2.377.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.411
Selskabsskat	53.262	0
Anden gæld	3.527.926	2.252.396
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	65.390	1.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.945.241	4.644.932
Gældsforpligtelser i alt	3.945.241	4.644.932
PASSIVER I ALT	4.253.986	4.995.566

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-53.262	0
Regulering af udskudt skat	51.100	-75.188
	<u>-2.162</u>	<u>-75.188</u>

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital pr. 01.01.	125.000	175.995	0	300.995
Overført resultat	0	7.750	0	7.750
Egenkapital pr. 31.12.	<u>125.000</u>	<u>183.745</u>	<u>0</u>	<u>308.745</u>